
DGW.532.24.2025 

POSTANOWIENIE Nr 59/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Zwierzyn na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r.  

poz. 365), Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Zwierzyn ustalonych 

postanowieniem Nr 86/2023 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 15 czerwca  

2023 r. w sprawie podziału Gminy Zwierzyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 1664). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zwierzyn, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego  

w Gorzowie Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 

skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Zwierzyn. 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 59/2025 Komisarza Wyborczego 

w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

Podział Gminy Zwierzyn na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Błotno, Gościmiec, Rzekcin, Zagaje, Żółwin 
Sala wiejska w Gościmcu, 

Gościmiec 94, 66-542 Zwierzyn 

2 Górecko 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Górecku, Górecko 19A,  

66-542 Zwierzyn 

3 Brzezinka, Górczyna, Górki Noteckie, Przysieka 

Gminna Biblioteka Publiczna  

w Zwierzynie-Filia  

w Górkach Noteckich,  

Górki Noteckie ul. Cmentarna 2,  

66-542 Zwierzyn 

4 
Sarbiewo, Zwierzyn ulice: Lipowa, Notecka, Wiejska, 

Wojska Polskiego nr 94 oraz od nr 102 do nr 121 

Sala Wiejska "Polana",  

ul. Wojska Polskiego 120,  

66-542 Zwierzyn 

5 

Owczarki, Sierosławice, Zwierzyn ulice: Akacjowa, 

Boczna, Jasna, Jeziorna, Kościelna, Krótka, Kurowska, 

Kwiatowa, Nowa, Olimpijska, Piaskowa, Plażowa, 

Podgórna, Pogodna, Polna, Słoneczna, Sportowa, 

Strumykowa, Strzelecka, Szeroka, Szkolna, Wojska 

Polskiego (z wyłączeniem nr 94 oraz od nr 102 do nr 121), 

Zaciszna, Żwirowa 

Gminny Ośrodek Kultury  

w Zwierzynie,  

ul. Wojska Polskiego 6,  

66-542 Zwierzyn 

 


		2025-03-25T09:34:00+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




